Governo do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Secretaria de Estado da Seguranga, Defesa e Cidadania - SESDEC

EDITAL N° 37/2024/SESDEC-APOIO

O SECRETARIO DE ESTADO ADJUNTO DA SEGURANCA, DEFESA E CIDADANIA - SESDEC, no uso de suas
atribui¢des legais e regimentais, fundado na Lei Complementar n° 965, de 20 de dezembro de 2017, Art. 42, Lei n® 4.016, de 31 de margo de 2017,
Art. 4° , Decreto n° 22.053, de 29 de junho de 2017 e Decreto n° 27.009 de 30 de marco de 2022, torna publico através do Presente Edital o
RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGACAO SOCIAL, 3* fase do Processo Seletivo para Prestador Voluntirio de Servigos
Administrativos na Policia e no Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondonia:

1. Ficardo os candidatos sujeitos a desligamento e cancelamento de matricula, caso surja fato novo, informacgdo ndo declarada,
omitida ou declarada falsamente, ou que seja reconhecida a existéncia de fato da vida pregressa do candidato que o desabone, e seja considerado
incompativel com o exercicio da fun¢do, mesmo que apurado posteriormente.

2. O resultado da Investigagdo Social sera divulgado somente para o candidato INAPTO ou para os seus representantes legais, os
quais assinardo a ciéncia do resultado da Investigacdo Social, podendo no prazo de 02 (dois) dias uteis comparecer ao Coordenadoria de
Inteligéncia da PMRO — CI e Diretoria de Inteligéncia do CBMRO, a fim de tomar ciéncia dos motivos que levaram & contra indicagao,
apresentando, também no prazo de 02 (dois) dias uteis, recurso administrativo.

3. O candidato considerado como INAPTO na Investigacdo Social, apds apresentagdo de recurso e sendo mantido o parecer, serd
excluido do Processo Seletivo pela Comissao do presente Processo de Selecdo.

HELIO GOMES FERREIRA
SECRETARIO DE ESTADO ADJUNTO DA SEGURANCA, DEFESA E CIDADANIA

ANEXO 1
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

ENTREGA DE

ITEM INSCRICAO NOME MUNICIPIO DOCUMENTOS MOTIVO
Contrariou
Edital do
NATA certame no
EZEQUIEL DA , . item 12.9,
1 1552500 SILVA Ariquemes  INAPTO deixou de
GOMES entregar toda
documentagdo
do item 12.8
ANA
CAROLINA -
2 1564609 DAROS DOS Ariquemes  APTO
SANTOS
Contrariou
Edital do
THAYS certame no
3 1565456  PLASTER  Cacoal INAPTO hem 1269’
FERNANDES epxou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8
MATHEUS
4 1563711 SILVA DE Cacoal APTO -—-
SIQUEIRA
JOCIELLY

5 1575688 NOGU DA Colorado do  pry

SILVA Oeste



10

12

13

15

1565055

1564380

1552220

1561915

1552571

1561870

1575025

1550934

1596252

1596929

PAULO SENA
ROSSI

EMILY
CRISTINE
LIMA

GERIVA
HENRIQUE
MACHADO
LIMA

TAIZA
GABRIELLY
ALMEIDA
FAGUNDES

CINTHIA
VENANCIO
BABILON DA
SILVA

KASSIA
APARECIDA
DOS SANTOS

MARTA
CANDIDA
LEMOS

CARLOS
MOHAMA
RIBEIRO

GABRIEL
MENDONCA
DE CASTILHO

RICARDO
VINICIUS
NUNES DE
SOUZA

Colorado do
Oeste

Guajara-

Mirim

Guajara-
Mirim

Jaru

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO

INAPTO

APTO

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentag@o
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagdo
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagdo
do item 12.8



16

18

19

20

21

22

23

24

1553778

1570522

1554168

1554690

1586293

1552823

1566752

1562287

1588699

NATALIA DA
SILVA

LUANA
CARDOSO DE
OLIVEIRA

ARIEL
SANTOS
MROIJINSKI

PAULA
LARISSA
SANTOS DO
NASCIMENTO

IRANILDO DE
ANDRADE
ALMEIDA

MILENE
APARECIDA
BISPO
MENDES

WANESSA
GLANZEL
HOFFMANN

JAQUELINE
DE ARAUJO
GUIMARAES

MARIA
EDUARDA
FIRMINO
SALES

Ouro Preto
do Oeste

Rolim de
Moura

Rolim de
Moura

Rolim de
Moura

Rolim de
Moura

Sao Miguel
do Guaporé

Sdo Miguel
do Guaporé

Sao Miguel
do Guaporé

Vilhena

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

APTO

APTO

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagao
do item 12.8

Contrariou
Edital do
certame no
item 12.9,
deixou de
entregar toda
documentagio
do item 12.8



Contrariou

Edital do
certame no
CAROLINI item 12.9,
25 1574989 PEREIRA DA  Vilhena INAPTO deixou de
SILVA entregar toda
documentagao
do item 12.8
POLICIA MILITAR
ITEM ?II\IS C CANDIDATO MUNICIPIO RESULTADO MOTIVO
1 1555021 ROBERT OLIVEIRA SOUZA Alta Floresta D'Oeste APTO -—-
Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
2 1555582 EDUARDO VINICIUS DE MELO ALFLEN Alta Floresta D'Oeste  INAPTO deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8
3 1555507 CEZAR DA SILVA ALMEIDA Alta Floresta D'Oeste  APTO -
4 1565060 NATAN RODRIGUES DA SILVA Colorado do Oeste APTO -
Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
5 1553305 APARECIDA BRUNA DE SA E SILVA Ji-Parana INAPTO deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8
Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
6 1552830 CORDEZITO PESSOA JUNIOR Ji-Parana INAPTO deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8
Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
7 1550827 SHIRLEY MESQUITA DE MOURA Ji-Parana INAPTO deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8
Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
8 1561399 YASMIN IANDARIA DE OLIVEIRA GARCIA GONCALVES Ji-Parana INAPTO deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8
Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
9 1563696 DEBORA PERES DOS SANTOS Ji-Parana INAPTO deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

10 1580213 JUCILEI GOMES DA SILVA Ji-Parana APTO -



13

15

17

18

20

21

22

23

24

25

1569106

1565088

1574304

1561942

1562262

1553901

1555233

1558330

1564581

1561500

1556488

1559681

1556965

1566314

1563120

RODRIGO ENRIQUE SILVA SANTOS

EMANUELA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA

MADALENA MARIA DA SILVA

BEATRIZ DELGADO RIBEIRO

EDUARDA RUFINO DE SA

EDVANIA SOARES DE ARAUJO

MARCO AURELIO DOS SANTOS SOUZA

KENZO HARUKI KAGUEYAMA SANTOS

FERNANDA GABRIELI RODRIGUES SOUSA

PEDRO GUSTA DINIS DE ARAUJO

ERICK BAZZI SCHUVARTZHAUPT DUTRA

VITOR FERNANDES ROSA

IVAN PEDRO SANTOS MODESTO

LAURYELLEN DA SILVA

WAGNER GONCALVES PACHECO

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

INAPTO

INAPTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO

INAPTO

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1554791

1564315

1556022

1579375

1562367

1571036

1560536

1565129

1553813

1551523

1562641

1555887

FERNANDA PATRICIA PIO MOREIRA

KARINA OLIVEIRA VIEIRA

ANDREIA DA SILVA SANTOS

ADALGISA JENIFER SILVA

GABRIELLY ROCHA DE ANDRADE

ANA CAROLINA RODRIGUES DO VALE

MARIA ILDA GODINHO RAMOS

CAMILA SILVA FONSECA

CRISLANE JUSTINIANO AMARO

EDINALDO ALVES DA SILVA

VITOR ALVES DE BARROS

IAGO BEZERRA DOS SANTOS

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

INAPTO

INAPTO

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

APTO

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1554729

1558254

1564750

1587004

1554008

1552585

1570963

1563998

1600369

1565015

1563531

1554788

HENRIQUE VIANA OAKES

ALICE GONSAGA DE FREITAS DZINDZIK

MARCELA FERREIRA DA SILVA

STHEFANY SILVA SANTOS

CLAYTON BUENO SOUZA

MARCIO FERREIRA

MATHEUS SILVERIO NEVES SOUZA

LETICIA SILVA SENES

MICHELLY DUTRA DE JESUS

GABRIELY ALVES FERREIRA

MOISES DE ABREU BARBOSA

MARGARETE OLIVEIRA SOARES

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

Ji-Parana

INAPTO

APTO

APTO

INAPTO

APTO

INAPTO

INAPTO

INAPTO

APTO

INAPTO

INAPTO

Sdo Miguel do Guaporé INAPTO

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar
documentagao do item
12.8: RG, Certidao de
Nascimento/Casamento,
Foto, Mapa de
Residéncia e Certidao
Estadual.

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagao do item
12.8



50 1567462 GIOVANA GABRIELLA CARDOSO DA SILVA Sdo Miguel do Guaporé APTO

Contrariou Edital do
certame no item 12.9,
deixou de entregar toda
documentagdo do item
12.8

51 1595049 STELLY MARIANA DA SILVA Sao Miguel do Guaporé INAPTO

4. Este Edital entra em vigor na data da publicago.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

HELIO GOMES FERREIRA
SECRETARIO DE ESTADO ADJUNTO DA SEGURANCA, DEFESA E CIDADANIA

i
sek 3

eletrénica

Documento assinado eletronicamente por HELIO GOMES FERREIRA, Secretario(a) Adjunto(a), em 14/10/2024, as 13:56, conforme horario
oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1° e 2°, do Decreto n® 21.794, de 5 Abril de 2017.

Referéncia: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo n° 0037.001970/2023-18 SEI n°® 0053114807


http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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