

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC

EDITAL Nº 37/2024/SESDEC-APOIO

- O SECRETÁRIO DE ESTADO ADJUNTO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA SESDEC, no uso de suas atribuições legais e regimentais, fundado na Lei Complementar nº 965, de 20 de dezembro de 2017, Art. 42, Lei nº 4.016, de 31 de março de 2017, Art. 4º , Decreto nº 22.053, de 29 de junho de 2017 e Decreto nº 27.009 de 30 de março de 2022, torna público através do Presente Edital o RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, 3ª fase do Processo Seletivo para Prestador Voluntário de Serviços Administrativos na Polícia e no Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia:
- 1. Ficarão os candidatos sujeitos a desligamento e cancelamento de matrícula, caso surja fato novo, informação não declarada, omitida ou declarada falsamente, ou que seja reconhecida a existência de fato da vida pregressa do candidato que o desabone, e seja considerado incompatível com o exercício da função, mesmo que apurado posteriormente.
- 2. O resultado da Investigação Social será divulgado somente para o candidato INAPTO ou para os seus representantes legais, os quais assinarão a ciência do resultado da Investigação Social, podendo no prazo de 02 (dois) dias úteis comparecer ao Coordenadoria de Inteligência da PMRO CI e Diretoria de Inteligência do CBMRO, a fim de tomar ciência dos motivos que levaram à contra indicação, apresentando, também no prazo de 02 (dois) dias úteis, recurso administrativo.
- 3. O candidato considerado como INAPTO na Investigação Social, após apresentação de recurso e sendo mantido o parecer, será excluído do Processo Seletivo pela Comissão do presente Processo de Seleção.

HÉLIO GOMES FERREIRA

SECRETÁRIO DE ESTADO ADJUNTO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

ANEXO I CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

ITEM	INSCRIÇÃO	NOME	MUNICIPIO	ENTREGA DE DOCUMENTOS	MOTIVO
1	1552500	NATA EZEQUIEL DA SILVA GOMES	Ariquemes	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
2	1564609	ANA CAROLINA DAROS DOS SANTOS	Ariquemes	АРТО	
3	1565456	THAYS PLASTER FERNANDES	Cacoal	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
4	1563711	MATHEUS SILVA DE SIQUEIRA	Cacoal	АРТО	
5	1575688	JOCIÉLLY NOGU DA SILVA	Colorado do Oeste	АРТО	

6	1565055	PAULO SENA ROSSI	Colorado do Oeste	АРТО	
7	1564380	EMILY CRISTINE LIMA	Guajará- Mirim	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
8	1552220	GERIVÁ HENRIQUE MACHADO LIMA	Guajará- Mirim	АРТО	
9	1561915	TAIZA GABRIELLY ALMEIDA FAGUNDES	Jaru	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
10	1552571	CÍNTHIA VENÂNCIO BABILON DA SILVA	Jaru	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
11	1561870	KÁSSIA APARECIDA DOS SANTOS	Ji-Paraná	АРТО	
12	1575025	MARTA CANDIDA LEMOS	Ji-Paraná	АРТО	
13	1550934	CARLOS MOHAMA RIBEIRO	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
14	1596252	GABRIEL MENDONÇA DE CASTILHO	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
15	1596929	RICARDO VINICIUS NUNES DE SOUZA	Ji-Paraná	АРТО	

16	1553778	NATÁLIA DA SILVA	Ouro Preto do Oeste	APTO	
17	1570522	LUANA CARDOSO DE OLIVEIRA	Rolim de Moura	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
18	1554168	ARIEL SANTOS MROJINSKI	Rolim de Moura	АРТО	
19	1554690	PAULA LARISSA SANTOS DO NASCIMENTO	Rolim de Moura	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
20	1586293	IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA	Rolim de Moura	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
21	1552823	MILENE APARECIDA BISPO MENDES	São Miguel do Guaporé	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
22	1566752	WANESSA GLANZEL HOFFMANN	São Miguel do Guaporé	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
23	1562287	JAQUELINE DE ARAUJO GUIMARÃES	São Miguel do Guaporé	АРТО	
24	1588699	MARIA EDUARDA FIRMINO SALES	Vilhena	АРТО	

CAROLINI PEREIRA DA SILVA CAROLINI PEREIRA DA SILVA INAPTO certame n item 12.9, deixou de entregar to document	25	1574989	PEREIRA DA	Vilhena	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
---	----	---------	------------	---------	--------	--

POLÍCIA MILITAR

		POLICIA MILITA			
ITEM	N° INSC	CANDIDATO	MUNICIPIO	RESULTADO	MOTIVO
1	1555021	ROBERT OLIVEIRA SOUZA	Alta Floresta D'Oeste	АРТО	
2	1555582	EDUARDO VINICIUS DE MELO ALFLEN	Alta Floresta D'Oeste	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
3	1555507	CEZAR DA SILVA ALMEIDA	Alta Floresta D'Oeste	АРТО	
4	1565060	NATAN RODRIGUES DA SILVA	Colorado do Oeste	АРТО	
5	1553305	APARECIDA BRUNA DE SA E SILVA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
6	1552830	CORDEZITO PESSOA JUNIOR	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
7	1550827	SHIRLEY MESQUITA DE MOURA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
8	1561399	YASMIN IANDARIA DE OLIVEIRA GARCIA GONCALVES	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
9	1563696	DÉBORA PERES DOS SANTOS	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
10	1580213	JUCILEI GOMES DA SILVA	Ji-Paraná	APTO	

11	1569106	RODRIGO ENRIQUE SILVA SANTOS	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
12	1565088	EMANUELA FERNANDA DIAS DE OLIVEIRA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
13	1574304	MADALENA MARIA DA SILVA	Ji-Paraná	АРТО	
14	1561942	BEATRIZ DELGADO RIBEIRO	Ji-Paraná	АРТО	
15	1562262	EDUARDA RUFINO DE SÁ	Ji-Paraná	АРТО	
16	1553901	EDVANIA SOARES DE ARAUJO	Ji-Paraná	APTO	
17	1555233	MARCO AURÉLIO DOS SANTOS SOUZA	Ji-Paraná	APTO	
18	1558330	KENZO HARUKI KAGUEYAMA SANTOS	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
19	1564581	FERNANDA GABRIELI RODRIGUES SOUSA	Ji-Paraná	APTO	
20	1561500	PEDRO GUSTA DINIS DE ARAUJO	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
21	1556488	ÉRICK BAZZI SCHUVARTZHAUPT DUTRA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
22	1559681	VITOR FERNANDES ROSA	Ji-Paraná	APTO	
23	1556965	IVAN PEDRO SANTOS MODESTO	Ji-Paraná	APTO	
24	1566314	LAURYELLEN DA SILVA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
25	1563120	WAGNER GONÇALVES PACHECO	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8

26	1554791	FERNANDA PATRICIA PIO MOREIRA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
27	1564315	KARINA OLIVEIRA VIEIRA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
28	1556022	ANDREIA DA SILVA SANTOS	Ji-Paraná	APTO	
29	1579375	ADALGISA JENIFER SILVA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
30	1562367	GABRIELLY ROCHA DE ANDRADE	Ji-Paraná	АРТО	
31	1571036	ANA CAROLINA RODRIGUES DO VALE	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
32	1560536	MARIA ILDA GODINHO RAMOS	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
33	1565129	CAMILA SILVA FONSECA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
34	1553813	CRISLANE JUSTINIANO AMARO	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
35	1551523	EDINALDO ALVES DA SILVA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
36	1562641	VITOR ALVES DE BARROS	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
37	1555887	IAGO BEZERRA DOS SANTOS	Ji-Paraná	АРТО	

38	1554729	HENRIQUE VIANA OAKES	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
39	1558254	ALICE GONSAGA DE FREITAS DZINDZIK	Ji-Paraná	АРТО	
40	1564750	MARCELA FERREIRA DA SILVA	Ji-Paraná	АРТО	
41	1587004	STHEFANY SILVA SANTOS	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
42	1554008	CLAYTON BUENO SOUZA	Ji-Paraná	АРТО	
43	1552585	MARCIO FERREIRA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
44	1570963	MATHEUS SILVÉRIO NEVES SOUZA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
45	1563998	LETÍCIA SILVA SENES	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
46	1600369	MICHELLY DUTRA DE JESUS	Ji-Paraná	АРТО	
47	1565015	GABRIELY ALVES FERREIRA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar documentação do item 12.8: RG, Certidão de Nascimento/Casamento, Foto, Mapa de Residência e Certidão Estadual.
48	1563531	MOISÉS DE ABREU BARBOSA	Ji-Paraná	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8
49	1554788	MARGARETE OLIVEIRA SOARES	São Miguel do Guaporé	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8

50	1567462	GIOVANA GABRIELLA CARDOSO DA SILVA	São Miguel do Guaporé	АРТО	
51	1595049	STELLY MARIANA DA SILVA	São Miguel do Guaporé	INAPTO	Contrariou Edital do certame no item 12.9, deixou de entregar toda documentação do item 12.8

4. Este Edital entra em vigor na data da publicação.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

HÉLIO GOMES FERREIRA

SECRETÁRIO DE ESTADO ADJUNTO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA



Documento assinado eletronicamente por HELIO GOMES FERREIRA, Secretário(a) Adjunto(a), em 14/10/2024, às 13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEL, informando o código verificador 0053114807 e o código CRC F277E775.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0037.001970/2023-18

SEI nº 0053114807